
 

 

 

  Krkonoše – svazek měst a obcí 
 

                  Zámek 1, 543 01 Vrchlabí 
       Tel: 499 405 321, IČO 70157898 

       E-mail: svazek@krkonose.eu  
       Tourism: www.krkonose.eu 
       Office: www.svazek.krkonose.eu 
     
 

 

Ivan Polonský 

 

543 01 Vrchlabí 

IČO 42934605 

 

Ve Vrchlabí 27. březen 2019 

 

 

Objednávka 

 

Objednáváme u Vás zpracování textů, grafiky, tisk a dopravu propagačních materiálů – 

trhacích map: 

 

1. „Pojizerský Pacifik“:  

a. náklad 5 tis. Ks,  

b. rozměr: 335 x 480 mm,   

c. papír 115 g křída lesk, barevnost 4/4 

d. lepení do bloku po 50 ks 

e. balení do fólie po 5 x 50 ks 

f. mutace CZ,  

g. doprava Vrchlabí, RTIC 

h. rozsah textů 4 normostrany A4 

 

2. „Krkonoše lyžařský běžecký ráj, západ+střed“ 

a. náklad 10 tis. Ks,  

b. rozměr: 335 x 480 mm,   

c. papír 115 g křída lesk, barevnost 4/4 

d. lepení do bloku po 50 ks 

e. balení do fólie po 5 x 50 ks 

f. mutace CZ, DE  

g. doprava Vrchlabí, RTIC 

h. rozsah textů 2 normostrany A4 

 

3. Krkonoše lyžařský běžecký ráj, střed+východ“ 

a. náklad 10 tis. Ks,  

b. rozměr: 335 x 480 mm,   

c. papír 115 g křída lesk, barevnost 4/4 

d. lepení do bloku po 50 ks 

e. balení do fólie po 5 x 50 ks 

f. mutace CZ, DE 

g. doprava Vrchlabí, RTIC 

h. rozsah textů 2 normostrany A4 

mailto:svazek@krkonose.eu
http://www.krkonose.eu/
http://www.svazek.krkonose.eu/


 

 

 

  Krkonoše – svazek měst a obcí 
 

                  Zámek 1, 543 01 Vrchlabí 
       Tel: 499 405 321, IČO 70157898 

       E-mail: svazek@krkonose.eu  
       Tourism: www.krkonose.eu 
       Office: www.svazek.krkonose.eu 
     
 

 
 

 

Cena: 

1. Konečná celková smluvní cena „Pojizerský Pacifik“ nepřesáhne částku 35.000,-Kč 

včetně DPH. 

2. Konečná celková smluvní cena „Krkonoše lyžařský běžecký ráj, západ+střed“ 

nepřesáhne částku 34.300,-Kč včetně DPH. 

3. Konečná celková smluvní cena „Krkonoše lyžařský běžecký ráj, střed+východ“ 

nepřesáhne částku 34.300,-Kč včetně DPH. 

 

Termín plnění je : 

1. Pojizerský Pacifik – do 30. 11. 2019 

2. Krkonoše lyžařský běžecký ráj, západ+střed – do 30. 11. 2019 

3. Krkonoše lyžařský běžecký ráj, střed+východ – do 30. 11. 2019 

 

 

 

Akce je realizovaná v rámci projektu „Krkonoše neznámé“, akceptační číslo 00821932“, který 

je spolufinancován Státním fondem životního prostředí. 

 

 

Dodavatel si je vědom, že je ve smyslu ust. paragrafu 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o 

finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), 

ve znění pozdějších předpisů, povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 

 

Děkujeme za vyřízení objednávky a těšíme se na další spolupráci. 

S pozdravem 

 

 

 

 

 

 

 

………………….. 

Ing. Eva Šulcová 

výkonná ředitelka 

Krkonoše – svazek měst a obcí 

 

 

mailto:svazek@krkonose.eu
http://www.krkonose.eu/
http://www.svazek.krkonose.eu/

